

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	102801 Varianta č.1 - jednoduchá	JKSO			
Objekt	Název objektu	SKP			
01	Varianta č.1 - jednoduchá	Měrná jednotka			
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0		
1028	Rekonstrukce sborového domu	Náklady na m.j.	0		
Projektant		Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel					
Dodavatel		Zakázkové číslo	1028		
Rozpočtoval		Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	2 052 574	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	2 629 892	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	100 000	Přesun stavebních kapacit	0	
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	4 782 466	Zařízení staveniště	119 562	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	4 782 466	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 902 028	Ostatní náklady celkem	119 562	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		14,0%			4 902 028 Kč
DPH		14,0%			686 284 Kč
Základ pro DPH		0,0%			0 Kč
DPH		0,0%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					5 588 312 Kč

Poznámka :

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet :	102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 583	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	156 773	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	141 372	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	27 984	0	0	0	0
5 Komunikace	145 000	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	366 886	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	557 661	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	5 919	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	300 000	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	107 330	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	25 403	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	29 495	0	0	0	0
98 Demolice	135 936	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 189	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	31 731	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	92 601	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	290 000	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	133 050	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	350 000	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	191 506	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	173 809	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	341 545	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	287 500	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	530 697	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	13 086	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	84 744	0	0	0
781 Obklady keramické	0	59 297	0	0	0
784 Malby	0	50 326	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	100 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	21 043	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 052 574	2 629 892	0	100 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	4 682 466	0
Oborová přírážka	0	0,0	4 682 466	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 682 466	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 682 466	0
Zařízení staveniště	0	2,5	4 782 466	119 562
Provoz investora	0	0,0	4 782 466	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	4 782 466	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	4 782 466	0
CELKEM VRN				119 562

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	132200010RAA	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku	m3	32,83	566,00	18 582,91
		garáže + gar. stání:0,6*1,2*(6+18+5,4*4)		32,83		
Celkem za 1 Zemní práce						18 582,91
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
2	274310020RA0	Základový pas z betonu C 12/15, bednění	m3	32,83	4 775,00	156 772,80
		garáže + gar. stání:0,6*1,2*(6+18+5,4*4)		32,83		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						156 772,80
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
3	311230211RA0	Zdivo nosné Heluz, pero + drážka, tl. 30 cm	m3	30,83	3 680,00	113 436,00
		garáže + gar. stání:0,3*2,5*(6+18+5,4*4)		34,20		
		odpočet otvorů vrat:-0,3*2,5*2,25*2		-3,38		
4	342280060RAB	Podhled zavěšený z desek sádkrotonových ocel. nosná kce, deska protipož. 12,5 mm, omítka	m2	36,00	776,00	27 936,00
		strop garáží:6*3*2		36,00		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						141 372,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
5	417320030RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 30 x 20 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	48,00	583,00	27 984,00
		18+6+6*4		48,00		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						27 984,00
Díl: 5 Komunikace						
6	591050020RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm	m2	116,00	1 250,00	145 000,00
		garáže:6*6		36,00		
		přijezdová komunikace:80		80,00		
Celkem za 5 Komunikace						145 000,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	72,57	33,90	2 459,99
		1 NP:1,36*1,83		2,49		
		1,6*1,83		2,93		
		1,02*2,8		2,86		
		1,35*2,8		3,78		
		1,55*1,83		2,84		
		0,43*1,78		0,77		
		1,36*1,78		2,42		
		0,436*1,78*2		1,55		
		1,45*1,78		2,58		
		0,48*1,78		0,85		
		0,8*1,97		1,58		
		0,51*1,78*2		1,82		
		1,6*1,83*4		11,71		
		2 NP:1,36*1,83		2,49		
		1,6*1,83		2,93		
		1,02*1,80		1,84		
		1,33*2,65		3,52		
		0,4*1,78*2		1,42		
		0,51*1,78*2		1,82		
		1,6*1,83*4		11,71		
		3 NP:0,89*1,15*3		3,07		

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,5*1,6		5,60		
8	611423431R00	Oprava omítek stropů s rákosem do 50% pl-štukových	m2	243,84	405,00	98 755,20
		společné:		0,00		
		1.01:10,84		10,84		
		1.02:14,12		14,12		
		2.01:13,10		13,10		
		byt 1:		0,00		
		1.03:7,39		7,39		
		1.04:18,92		18,92		
		1.05:2,71		2,71		
		1.06:5,27		5,27		
		1.07:2,71		2,71		
		1.08:1,93		1,93		
		1.09:17,75		17,75		
		1.10:26,31		26,31		
		1.11:20,59		20,59		
		byt 2:		0,00		
		2.02:2,56		2,56		
		2.03:1,93		1,93		
		2.05:8,33		8,33		
		2.06:18,92		18,92		
		2.07:17,75		17,75		
		2.08:26,31		26,31		
		2.09:20,59		20,59		
		2.10:5,81		5,81		
9	612421331R00	Oprava vni.omítek stěn - štukových	m2	819,90	290,00	237 771,00
		společné:		0,00		
		1.01:3,0*(1,55*2+6,7*2)		49,50		
		1.02:3,0*(3,5*2+5,7*2)		55,20		
		2.01:3,0*(4,8*2+3,2*2)		48,00		
		byt 1:		0,00		
		1.03:3,0*(1,4*2+4,8*2)		37,20		
		1.04:3,0*(4,9*2+3,8*2)		52,20		
		1.05:3,0*(1,2*2+2,3*2)		21,00		
		1.06:3,0*(2,4*2+2,3*2)		28,20		
		1.07:3,0*(1,1*2+2,3*2)		20,40		
		1.08:3,0*(1,0*2+2,0*2)		18,00		
		1.09:3,0*(5,0*2+3,5*2)		51,00		
		1.10:3,0*(5,0*2+5,1*2)		60,60		
		1.11:3,0*(4,9*2+4,2*2)		54,60		
		byt 2:		0,00		
		2.02:3,0*(1,2*2+2,1*2)		19,80		
		2.03:3,0*(1,0*2+2,1*2)		18,60		
		2.05:3,0*(2,4*2+3,6*2)		36,00		
		2.06:3,0*(3,8*2+4,9*2)		52,20		
		2.07:3,0*(5,0*2+3,5*2)		51,00		
		2.08:3,0*(5,0*2+5,1*2)		60,60		
		2.09:3,0*(4,9*2+4,2*2)		54,60		
		2.10:3,0*(3,8*2+1,4*2)		31,20		
10	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	90,00	310,00	27 900,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		garáže:2,5*(3*4+6*4)		90,00		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				366 886,19
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
11	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	72,57	34,00	2 467,25
		1 NP:1,36*1,83		2,49		
		1,6*1,83		2,93		
		1,02*2,8		2,86		
		1,35*2,8		3,78		
		1,55*1,83		2,84		
		0,43*1,78		0,77		
		1,36*1,78		2,42		
		0,436*1,78*2		1,55		
		1,45*1,78		2,58		
		0,48*1,78		0,85		
		0,8*1,97		1,58		
		0,51*1,78*2		1,82		
		1,6*1,83*4		11,71		
		2 NP:1,36*1,83		2,49		
		1,6*1,83		2,93		
		1,02*1,80		1,84		
		1,33*2,65		3,52		
		0,4*1,78*2		1,42		
		0,51*1,78*2		1,82		
		1,6*1,83*4		11,71		
		3 NP:0,89*1,15*3		3,07		
		3,5*1,6		5,60		
12	622311132RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou silikonovou, úprava podkladu	m2	428,56	1 250,00	535 700,00
		6,8*(12*2+15,1*2)+30*2		428,56		
13	622110010RA0	Omítka stěn , povrchová úprava marmolit sokl garáže	m2	18,00	1 083,00	19 494,00
		0,3*(18*2+6*4)		18,00		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				557 661,25
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
14	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) podlahy	m3	1,75	3 390,00	5 918,94
		koupelny, WC:		0,00		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		1.06:5,27		5,27		
		1.08:1,93		1,93		
		2.03:1,93		1,93		
		2.05:8,33		8,33		
		Konec provozního součtu		17,46		
		0,1*17,46		1,75		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				5 918,94
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
15	9001	Kuchyňská linka, vč. spořebičů a příp. obkladů	kpl	2,00	150 000,00	300 000,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				300 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
16	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	586,50	45,90	26 920,35
		7,5*(15,1+1,2*6)*2		334,50		
		7,5*(12+1,2*4)*2		252,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	1 759,50	35,20	61 934,40
		Začátek provozního součtu		0,00		
		7,5*(15,1+1,2*6)*2		334,50		
		7,5*(12+1,2*4)*2		252,00		
		Konec provozního součtu		586,50		
		586,5*3		1 759,50		
18	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	586,50	31,50	18 474,75
		7,5*(15,1+1,2*6)*2		334,50		
		7,5*(12+1,2*4)*2		252,00		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				107 329,50
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
19	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	351,84	72,20	25 402,85
		společné:		0,00		
		1.01:10,84		10,84		
		1.02:14,12		14,12		
		2.01:13,10		13,10		
		byť 1:		0,00		
		1.03:7,39		7,39		
		1.04:18,92		18,92		
		1.05:2,71		2,71		
		1.06:5,27		5,27		
		1.07:2,71		2,71		
		1.08:1,93		1,93		
		1.09:17,75		17,75		
		1.10:26,31		26,31		
		1.11:20,59		20,59		
		byť 2:		0,00		
		2.02:2,56		2,56		
		2.03:1,93		1,93		
		2.05:8,33		8,33		
		2.06:18,92		18,92		
		2.07:17,75		17,75		
		2.08:26,31		26,31		
		2.09:20,59		20,59		
2.10:5,81	5,81					
garáž:18*6	108,00					
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				25 402,85
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
20	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,75	2 025,00	3 535,65
		koupelny, WC:		0,00		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		1.06:5,27		5,27		
		1.08:1,93		1,93		
		2.03:1,93		1,93		
		2.05:8,33		8,33		
		Konec provozního součtu		17,46		
		0,1*17,46		1,75		
21	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	17,46	42,90	749,03
		koupelny, WC:		0,00		
		1.06:5,27		5,27		

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.08:1,93		1,93		
		2.03:1,93		1,93		
		2.05:8,33		8,33		
22	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 vč.vyvěšení dveří	m2	57,90	359,00	20 786,10
		společné:1,5*2,0		3,00		
		1 NP:0,8*2,0*5		8,00		
		1,5*2,7*5		20,25		
		2 NP:0,8*2,0*4		6,40		
		1,5*2,7*5		20,25		
23	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	60,20	73,50	4 424,70
		koupelny, WC:		0,00		
		1.06:2,0*(2,2*2+2,3*2)		18,00		
		1.08:1,5*(1,0*2+2,1*2)		9,30		
		2.03:2,0*(2,3*2+3,6*2)		23,60		
		2.05:1,5*(1,0*2+2,1*2)		9,30		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				29 495,48
Díl: 98	Demolice					
24	981010020RAC	Demolice budov z cihel postupným rozebráním podíl konstrukcí do 25 %, garáže	m3	288,00	472,00	135 936,00
		72*4,0		288,00		
Celkem za		98 Demolice				135 936,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	52,76	250,00	13 188,78
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				13 188,78
Díl: 711	Izolace proti vodě					
26	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti	m2	20,80	438,00	9 110,40
		sprchové kouty:(1,0*1,0+1,0*2,0*2)*2		10,00		
		vany:(1,5*1,0+1,5*(1,0+1,6))*2		10,80		
27	711212601RT3	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	45,00	209,50	9 427,50
		sprchové kouty:(1,0*2+2,0)*2		8,00		
		vany:(1,5+16+1,0)*2		37,00		
28	711470010RAE	Izolace proti vodě fólií, ochranná text., vodorovná fólie Fatrafol 803 tl.1,0 mm	m2	36,00	364,50	13 122,00
		6*6		36,00		
29	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,09	773,00	71,27
Celkem za		711 Izolace proti vodě				31 731,17
Díl: 713	Izolace tepelné					
30	713110020RAA	D + M Izolace tepelné stropů - foukaná izolace	m2	205,78	450,00	92 601,00
		byt 1:		0,00		
		1.03:7,39		7,39		
		1.04:18,92		18,92		
		1.05:2,71		2,71		
		1.06:5,27		5,27		
		1.07:2,71		2,71		
		1.08:1,93		1,93		
		1.09:17,75		17,75		
		1.10:26,31		26,31		
		1.11:20,59		20,59		
		byt 2:		0,00		
		2.02:2,56		2,56		

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.03:1,93		1,93		
		2.05:8,33		8,33		
		2.06:18,92		18,92		
		2.07:17,75		17,75		
		2.08:26,31		26,31		
		2.09:20,59		20,59		
		2.10:5,81		5,81		
		Celkem za 713 Izolace tepelné				92 601,00
Díl: 720		Zdravotnická instalace				
31	720001	Vnitřní kanalizace	kpl	2,00	60 000,00	120 000,00
32	720002	Vnitřní vodovod	kpl	2,00	50 000,00	100 000,00
33	720003	Kanalizační přípojka - demontáž stávající vybud. nové, vč. šachet	kpl	1,00	60 000,00	60 000,00
34	720004	Oprava vodovodní přípojky	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
		Celkem za 720 Zdravotnická instalace				290 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
35	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00	4 325,00	8 650,00
36	725100003RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	2,00	9 500,00	19 000,00
37	725100004RA0	Sprchové stání, baterie, podlahová vpust	kus	2,00	25 000,00	50 000,00
38	725100006RA0	Klozet závěsný, vč. obezdění	kus	2,00	14 500,00	29 000,00
39	725100008RA0	Umývatko, vč. baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00	3 200,00	6 400,00
40	725001	Demontáž zařizovacích předmětů, vč. likvidace	kpl	2,00	10 000,00	20 000,00
		Celkem za 725 Zařizovací předměty				133 050,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
41	730001	Demontáž stávajících rozvodů ústř. vytápění	kpl	2,00	25 000,00	50 000,00
42	730002	Ústřední vytápění, rozvody topení, otopná tělesa plynový kotel, odkoufení	kpl	1,00	300 000,00	300 000,00
		Celkem za 730 Ústřední vytápění				350 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
43	762100020RAB	Krov dřevěný, laťování, bednění celoplošné dvojité laťování, lepenka A 330/H	m2	122,76	1 560,00	191 505,60
		garáže:18,6*6,6		122,76		
		Celkem za 762 Konstrukce tesařské				191 505,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
44	721242111RT1	Lapač střešních splavenin PP HL660 DN 100 kolmý odtok	kus	8,00	1 019,00	8 152,00
		dům :6		6,00		
		garáž:2		2,00		
45	764339330R00	Lemování z Al, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	2,00	878,00	1 756,00
46	764908101R00	Lindab,kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 125 mm	kus	8,00	361,00	2 888,00
		dům:6		6,00		
		garáž:2		2,00		
47	764908104R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R,velikost 125 mm	m	73,50	414,50	30 465,75
		dům:12*2+15,5*2		55,00		
		garáž:18,5		18,50		
48	764908109R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	46,00	637,00	29 302,00
		dům:6*6,5		39,00		
		garáž:3,5*2		7,00		
49	764908302R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 250 mm	m	39,37	374,50	14 744,81
		1 NP:1,36		1,36		
		1,6		1,60		
		1,0		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,35		1,35		
		1,55		1,55		
		0,43		0,43		
		1,36		1,36		
		0,436*2		0,87		
		1,45		1,45		
		0,48		0,48		
		0,8		0,80		
		0,51*2		1,02		
		1,6*4		6,40		
		2 NP:1,36		1,36		
		1,6		1,60		
		1,02		1,02		
		1,33		1,33		
		0,4*2		0,80		
		0,51*2		1,02		
		1,6*4		6,40		
		3 NP:0,89*3		2,67		
		3,5		3,50		
50	764319010RAA	Krytina Lindab taškové tabule, na dřevo do 30° garáže:18,6*6,6	m2	122,76	531,00	65 185,56
51	764001	Demontáž oplechování, vč. likvidace	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
52	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,00	1 317,00	1 315,25
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				173 809,38
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
53	765320026RAA	Zastřešení krytinou Cembrit jedn. střechy, na latě jednoduché krytí, Betternit - česká šablona	m2	482,00	666,00	321 012,00
54	765900030RAA	Demontáž vláknocementové krytiny čtverce, do suti	m2	482,00	42,60	20 533,20
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				341 545,20
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
55	766660110RA0	Dveře jednokřídlové šířky, vč. obložkové zárubně kování a prahu	kus	9,00	7 500,00	67 500,00
		1 NP:5		5,00		
		2 NP:4		4,00		
56	766660122RAC	Dveře dvoukřídlové šířky nad 145 cm, nadsvětlík obložková zárubeň, vč. kování, prah a prahu	kus	10,00	15 000,00	150 000,00
		1 NP:6		6,00		
		2 NP:4		4,00		
57	766001	Vrata sekční, dálkové ovládání	kus	2,00	35 000,00	70 000,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				287 500,00
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
58	769001	Plastová okna, vybourání stávajících, osaz. nových vč. vnitřních parapetů, zednické zapravení	m2	65,93	7 200,00	474 696,72
		1 NP:1,36*1,83		2,49		
		1,6*1,83		2,93		
		1,55*1,83		2,84		
		0,43*1,78		0,77		
		1,36*1,78		2,42		
		0,436*1,78*2		1,55		
		1,45*1,78		2,58		
		0,48*1,78		0,85		

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,8*1,97		1,58		
		0,51*1,78*2		1,82		
		1,6*1,83*4		11,71		
		2 NP:1,36*1,83		2,49		
		1,6*1,83		2,93		
		1,02*1,80		1,84		
		1,33*2,65		3,52		
		0,4*1,78*2		1,42		
		0,51*1,78*2		1,82		
		1,6*1,83*4		11,71		
		3 NP:0,89*1,15*3		3,07		
		3,5*1,6		5,60		
59	769002	Vstupní dveře plastové vč. nadsvětlíku bezpečnostní kování	kus	2,00	28 000,00	56 000,00
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				530 696,72
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
60	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	17,46	419,50	7 324,47
		koupelny, WC:		0,00		
		1.06:5,27		5,27		
		1.08:1,93		1,93		
		2.03:1,93		1,93		
		2.05:8,33		8,33		
61	59764203	Dlažba interiér - dle výběru investora	m2	19,21	300,00	5 761,80
		koupelny, WC:		0,00		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		1.06:5,27		5,27		
		1.08:1,93		1,93		
		2.03:1,93		1,93		
		2.05:8,33		8,33		
		Konec provozního součtu		17,46		
		17,46*1,1		19,21		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				13 086,27
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
62	775510010RA0	Oprava podlah vlysových, vytmelení, broušení lakování	m2	188,32	450,00	84 744,00
		byt 1:		0,00		
		1.03:7,39		7,39		
		1.04:18,92		18,92		
		1.05:2,71		2,71		
		1.07:2,71		2,71		
		1.09:17,75		17,75		
		1.10:26,31		26,31		
		1.11:20,59		20,59		
		byt 2:		0,00		
		2.02:2,56		2,56		
		2.06:18,92		18,92		
		2.07:17,75		17,75		
		2.08:26,31		26,31		
		2.09:20,59		20,59		
		2.10:5,81		5,81		

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				84 744,00
Díl:	781	Obklady keramické				
63	781415114RA0	Obklad pórovinnový do tmele, nad 20 x 20 cm vč. vyrovnání podkladu	m2	60,20	655,00	39 431,00
		koupelny, WC:		0,00		
		1.06:2,0*(2,2*2+2,3*2)		18,00		
		1.08:1,5*(1,0*2+2,1*2)		9,30		
		2.03:2,0*(2,3*2+3,6*2)		23,60		
		2.05:1,5*(1,0*2+2,1*2)		9,30		
64	597813527	Obkládačka keramická dle výběru investora	m2	66,22	300,00	19 866,00
		koupelny, WC:		0,00		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		1.06:2,0*(2,2*2+2,3*2)		18,00		
		1.08:1,5*(1,0*2+2,1*2)		9,30		
		2.03:2,0*(2,3*2+3,6*2)		23,60		
		2.05:1,5*(1,0*2+2,1*2)		9,30		
		Konec provozního součtu		60,20		
		60,20*1,1		66,22		
Celkem za		781 Obklady keramické				59 297,00
Díl:	784	Malby				
65	784442001RT1	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace	m2	1 189,74	42,30	50 326,00
		dům:		0,00		
		stropy:		0,00		
		společné:		0,00		
		1.01:10,84		10,84		
		1.02:14,12		14,12		
		2.01:13,10		13,10		
		byt 1:		0,00		
		1.03:7,39		7,39		
		1.04:18,92		18,92		
		1.05:2,71		2,71		
		1.06:5,27		5,27		
		1.07:2,71		2,71		
		1.08:1,93		1,93		
		1.09:17,75		17,75		
		1.10:26,31		26,31		
		1.11:20,59		20,59		
		byt 2:		0,00		
		2.02:2,56		2,56		
		2.03:1,93		1,93		
		2.05:8,33		8,33		
		2.06:18,92		18,92		
		2.07:17,75		17,75		
		2.08:26,31		26,31		
		2.09:20,59		20,59		
		2.10:5,81		5,81		
		stěny:		0,00		
		společné:		0,00		
		1.01:3,0*(1,55*2+6,7*2)		49,50		

Položkový rozpočet

Stavba :	1028 Rekonstrukce sborového domu	Rozpočet: 102801
Objekt :	01 Varianta č.1 - jednoduchá	Varianta č.1 - jednoduchá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.02:3,0*(3,5*2+5,7*2)		55,20		
		2.01:3,0*(4,8*2+3,2*2)		48,00		
		byt 1:		0,00		
		1.03:3,0*(1,4*2+4,8*2)		37,20		
		1.04:3,0*(4,9*2+3,8*2)		52,20		
		1.05:3,0*(1,2*2+2,3*2)		21,00		
		1.06:3,0*(2,4*2+2,3*2)		28,20		
		1.07:3,0*(1,1*2+2,3*2)		20,40		
		1.08:3,0*(1,0*2+2,0*2)		18,00		
		1.09:3,0*(5,0*2+3,5*2)		51,00		
		1.10:3,0*(5,0*2+5,1*2)		60,60		
		1.11:3,0*(4,9*2+4,2*2)		54,60		
		byt 2:		0,00		
		2.02:3,0*(1,2*2+2,1*2)		19,80		
		2.03:3,0*(1,0*2+2,1*2)		18,60		
		2.05:3,0*(2,4*2+3,6*2)		36,00		
		2.06:3,0*(3,8*2+4,9*2)		52,20		
		2.07:3,0*(5,0*2+3,5*2)		51,00		
		2.08:3,0*(5,0*2+5,1*2)		60,60		
		2.09:3,0*(4,9*2+4,2*2)		54,60		
		2.10:3,0*(3,8*2+1,4*2)		31,20		
		garáž:		0,00		
		strop garáží:6*3*2		36,00		
		stěny:2,5*(3*4+6*4)		90,00		
	Celkem za	784 Malby				50 326,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
66	21001	Oprava elektromontáže	kpl	2,00	50 000,00	100 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				100 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
67	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,68	239,00	3 031,57
68	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,68	165,00	2 092,93
69	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	114,16	5,00	570,80
70	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,68	160,00	2 029,50
71	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	63,42	20,00	1 268,44
72	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,68	950,00	12 050,18
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				21 043,42